様式第９号の２（第３４条の２関係）

地区説明会報告書

年　　月　　日
常総市長　殿
事業者(申請者)　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　㊞
連絡先

施工者(代理者)　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　㊞
連絡先

[bookmark: _GoBack]　　　　年　　月　　日付け宅地開発事業協議申出書に係る宅地開発事業に関し，常総市石下都市計画区域における宅地開発指導要綱第３４条の２第１項の規定により次のとおり地区説明会を開催したので，同条第３項の規定により報告します。

	開発区域の位置
	常総市

	事業目的

	地区説明会
の概要
	開催日
	　年　　　月　　　日

	開催場所
	常総市

	出席者数
	　　　人

添付書類
（1） 　出席者名簿
（2） 　説明資料等
（3） 　議事録